
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТ АНОВЛЕНИЕ  

         
24.12.2018 г                                                                                                 №  860 
пгт. Долгое   
 
 

О внесении изменений в постановление администрации Должанского 
района от 28.02.2018 г № 135 «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды муниципального образования 
пгт. Долгое  Должанского района Орловской области на 2018-2022 годы» 

 
 
 

         
   В целях повышения качества и комфорта городской среды на территории 
городского поселения Долгое  Должанского района Орловской области, в 
соответствии с Постановлением Правительства РФ от.30.12.17 г №1710 «Об 
утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 
Российской Федерации» 
 
Администрация Должанского района Орловской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
        1. Внести изменения в постановление администрации Должанского района 
от 28.02.2018 г № 135  ( в редакции от 10.04.2018 г № 234, в редакции от 
04.05.2018 г. № 289) «Об утверждении муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды муниципального образования пгт. 
Долгое  Должанского района Орловской области на 2018-2022 годы», изложив 
приложение в новой редакции, согласно приложения 
        2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Должанского района Орловской области в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 

 
      Исполняющий обязанности 
      Главы администрации 
        района                                                                        И.П.Чеботкова 
 
 
 
 
 
 
 


